
AVIS D'ATTRIBUTION 

 
CONSEIL DÉPARTEMENTAL DU CANTAL 

M. Bruno FAURE - Président 

28 avenue Gambetta 

15000 AURILLAC 

Tél : 04 71 46 20 20 

 

 

Objet du marché Numéro de la consultation : 2020TXMCH0034 Renforcement de chaussée 

en matériaux bitumineux 2020 

Référence acheteur 2020TXMCH0034/BO 

Nature du marché Travaux 

Procédure Procédure adaptée 

Code CPV principal 45233220 - Travaux de revêtement de routes 

Procédures de recours Instance chargée des procédures de recours : 

Tribunal administratif de Clermont-Ferrand 

6 cours Sablon 

63033 Clermont-Ferrand - Cedex 01 

Tél : 0473146100 - Fax : 0473146122 

greffe.ta-clermont-ferrand@juradm.fr 

    

ATTRIBUTION DU MARCHÉ 

Date d'attribution : 02/07/20Lot 1 : SECTEUR AURILLAC 

Nombre d'offres reçues : 2 

Montant HT : 429 694,00 €Marché n° : 2020M0096 - COLAS RHONE ALPES AUVERGNE 11 avenue du 

Garric 15000 Aurillac 

Date d'attribution : 02/07/20Lot 2 : SECTEUR MAURIAC-ALLY 

Nombre d'offres reçues : 1 

Montant HT : 534 820,80 €Marché n° : 2020M0097 - ENTREPRISE BERGHEAUD 6 bOULEVARD PASTEUR 

15200 Mauriac 

Sous-traitance : oui. 

Part de la sous-traitance, en valeur (H.T.) : 230 866,00 €. 

Description succincte de la valeur/proportion du marché à sous-traiter : RD 681 Côte de l'Auze côté Ally 

Date d'attribution : 02/06/20Lot 3 : SECTEUR RIOM-ès-MONTAGNES - MURAT 

Nombre d'offres reçues : 2 

Montant HT : 323 373,80 €Marché n° : 2020M0092 - MARQUET La Florizane 15100 Saint-Flour 

Date d'attribution : 02/06/20Lot 4 : SECTEUR SAINT FLOUR 

Nombre d'offres reçues : 2 

Montant HT : 670 967,50 €Marché n° : 2020M0093 - MARQUET La Florizane 15100 Saint-Flour 

  Envoi le 08/07/20 à la publication 



 


